
招标公告

1.招标条件

本招标项目浙江省衢州第三中学校舍改造维修工程已由相关部分批准建设，项目赋码：

2311-330803-04-01-101320。建设资金来源为财政资金，出资比例为 100%。项目已具备招

标条件，招标人为 浙江省衢州第三中学 ，委托招标代理机构为 浙江中际工程项目管理有

限公司，现对该项目的设计进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目概况: 该项目位于衢江区信安东路 58 号衢州三中学校区内，主要建设内容为：

学生公寓维修改造、教师值班宿舍维修改造、教学楼教室部分的维修改造 、行政办公楼维

修改造、 艺术楼维修改造等。建设规模：学生公寓维修改造 6 幢，总建筑面积为 21645.4

平方米，其中维修改造面积为 19133.3 平方米；教师公寓维修改造 1 幢，总建筑面积为 2514

平方米，其中维修改造面积为 2514 平方米；教学楼维修改造 3 幢，总建筑面积为 14671 平

方米，其中维修改造教室的面积为 7030 平方米；行政办公楼维修改造 1 幢，总建筑面积为

4123.1 平方米，其中维修改造面积为 3527.1 平方米；艺术楼维修改造 1幢，总建筑面积为

3326 平方米，其中维修改造面积为 2351 平方米；教学楼连廊维修改造面积为 600 平方米。

本项目总投资 5953 万元，其中：工程费用为 4800.8 万元，设计内容包含方案设计、初步设

计方案编制（含概算编制）、深化设计、施工图编制等。

2.2 设计范围：包括但不限于项目所涉及的方案设计（含估算编制）、初步设计（含概

算编制）、深化设计、施工图设计（含所有专项、所有专业设计）及工程实施过程中的设计

变更等项目所需全部设计服务工作；设计规模及范围：公寓楼的热水系统、给排水设计、公

寓楼、教学楼、艺术楼、行政楼的供配电系统设计和弱电系统设计、公寓楼的采暖、空调、

通风设计等具体以招标人要求为准。本次招标范围内的工程设计预算金额为 89.7835 万元，

采用投标资格后审方式招标。

2.3 设计周期：25 日历天，中标通知书签发后 5 日历天内完成方案设计并以方案文本

形式报送招标人。方案审批通过后，5日历天内完成初步设计（含概算），以文本形式报送

招标人，并按招标人、有关专家的意见完善初步设计，直到完成初步设计通过审查或批复（如

有）；初步设计通过审查或批复后 15 日历天内完成施工图设计并报图纸审查，直至审查合

格。

3.投标人资格要求

3.1 投标人须具备具有独立法人资格的：具备“建筑行业工程设计乙级或以上资质”或

“建筑工程专业工程设计乙级或以上资质”或“工程设计综合甲级资质”。

3.2 项目负责人（拟委任的项目负责人）须具备注册在投标人单位的国家二级或以上注

册建筑师执业资格。



3.3 浙江省以外设计单位须提供“浙江省勘察设计行业四库一平台信息系统备案信息截

图”或提供仍在有效期内的浙江省住建厅出具的《外省工程勘察设计企业进浙承接业务备案

证书》。

3.4 本项目不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

招标文件获取方法，投标申请人在广易招网站（https://www.hlyzztb.com/）下载招标

文件。（招标人发布的澄清、修改、补遗书（若有）等资料也按期发布在上述网站，请各投

标单位关注并及时获取，招标人也不再要求投标人以书面形式回函确认已获取该信息。

5.投标人信息入库

各投标人登录广易招平台办理投标人信息入库事宜网址：（http://www.hlyzztb.com/）

(1)未办理企业信息入库的投标人，请先点击网页右侧“注册”按钮，并办理企业 CA，

提交企业相关投标信息后，一个工作日内会自动审核。

(2)已办理企业信息入库的投标人，请凭用户名和密码或者 CA 登录系统上传带“*”号

的原件扫描件，无须到现场，一个工作日内会审核并同步各县市区。

(3)CA 办理指南

天谷 CA 在线办理流程：投标人注册登录系统后点击左侧“天谷 CA 在线办理”，根据系

统操作手册以及流程说明在线申请办理。联系电话：4000-878-198 办理地址：

天谷办理网址：

http://www.tseal.cn/tcloud/common.xhtml?projId=225&statusCode=303

联系电话：0570-3899008，天谷客服电话：4000878198

6.投标保证金

采用承诺制，企业开具诚信投标承诺书即可参加投标。（诚信投标承诺书格式详见附件）。

7.电子评标

本次交易采用不见面电子开标的方式（人员无需到现场，可以登录“广易招平台

https://www.hlyzztb.com/auth/toLogin.do 查看开标情况），承包商需登录网址：

https://www.hlyzztb.com 进行报名，未办理企业信息入库的承包商请登录网址：

www.hlyzztb.com，办理承包商信息入库事宜。本工程实行无纸化电子招投标，全部报价函

均采取电子化编制。通过“广易招.浙江”衢州投标工具 V1.0.2 制作报价文件，所有内容严

格按照招标公告中的要求上传到报价工具附件中。“广易招.浙江”衢州投标工具 V1.0.2 版

本（需）组价上传可直接 PDF 转换并生成加密标书即可。

投标单位投标文件上传的截止时间为 2024 年 3 月 12 日 09 时 30 分整，投标单位无需到

现场参与报价，只需在单位自备连通网络的电脑，登录广易招平台--开标系统--今日开标进

入当前项目，进入直播页面。（http://www.hlyzztb.com/）

电子投标加密文件解密截止时间为 2024 年 3 月 12 日 09 时 30 分整，由代理公司进行统



一 解 密 ， 因 投 标 人 自 身 原 因 导 致 无 法 解 密 的 投 标 文 件 ， 不 进 入 后 续 环 节 ；

（http://www.hlyzztb.com/）

使用投标系统需要相关业务咨询的投标人可以咨询：杭州擎洲软件有限公司，孟女士，

联系电话：0570-8757622/或腾讯企点 QQ：2852779059。

温馨提醒：

请投标人提前安装谷歌、360、搜狗浏览器，选择其一即可，保证正常登录；

电子投标文件后缀名是网络加密标书的，上传至广易招信息系统电子投标文件中，电子

投标文件后缀名为密码加密标书的，上传至备份投标文件中。

开标解密要求：开标时间倒计时结束后代理开启一键解密方式解密所有投标单位加密标

书，如存在加密标书解密失败情况。代理启用备用标书解密，如备用标书仍解密失败，或投

标单位未上传备用标书。此情况视为标书解密失败，做无效标处理。

8.投标文件递交

投标文件递交截止时间 2024 年 3 月 12 日 09 时 30 分 00 秒。

招标人：浙江省衢州第三中学

联 系 人：黄老师 电 话：13957010045

招标代理机构：浙江中际工程项目管理有限公司

联系人：翁女士 电话：0570-3866573

日期：2024 年 2 月 29 日


